
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

30 15 15 6/5 3 0 -

28 15 13 7/7 3 3 -

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

Rozhodčí A Kichner P.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2019-20 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá e-mailem: 

oběma rozhodčím, dle ROZPISU a dále

kr@chf.cz,vysinova@chf.cz,j.ondras@email.cz

EXTRALIGA

A012Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

MUŽI

Rozhodčí B Vacula M. Delegát Novák P.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu

14.09.2019, 16:30 Místo Praha N
tresty

67,01

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

HC Dukla Praha -

Hosté
vyberte/vepište

TJ Sokol Nové Veselí -

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum;čas

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ X

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

Výhody
Naprostá neutralita. Velmi dobrý pohyb po hrací ploše, především v 

RÚ. Značný respekt k rozodnutím ze strany hráčů i funkcionářů. 

Snaha o maximální poskytnutí výhody, podpora plynulosti hry, cit pro 

hru. Odvaha k nepopulárním rozhodnutím. Velmi dobře zvládnutá 

hra pivotů - prostor pro hru. Dobře nastavena pasivní hra, reflektující 

různé herní situace - nepodlehnuto (občasnému) tlaku střídaček. 

Dvojice se značným růstovým potenciálem, perspektivní pro řízení 

obtížných utkání.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
Linie progresivity, "levnější" sedmičky - nicméně stejná linie od 

začátku do konce, shondá pro obě družstva.

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Zaměřte se na linii progresivního trestání. Tři žluté karty nejsou dogma - naopak. Fauly, které musí být přímo potrestány vyloučením, je nutné 

trestat od první minuty odpovídajícím způsobem. 

Sedmimetrové hody nařizovány shodně v celém průběhu i pro obě družstva. Přesto jich bylo nařízeno trochu více, než je realita. Mysleme na 

rozhodovací kritéria: kde akce začala, byla zmařena jasná branková příležitost, kdo byl první v korektním postavení... Zkusme to zvolna posunout o 

level výš.

Pár drobností týkající se techniky řízení utkání: pokud není zcela jasné, zda míč přešel brankovou čáru, je lepší zůstat v postavení za vnější 

brankovou čárou až do uznání branky, rozdělte si kompetence týkající se osobní obrany. Je-li nařízen 7-m hod pro družstvo, které hraje oslabeno, 

přerušte hrací dobu. Signalizace vyloučení a napomínání - řešili jsme. 



OK

A. HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 OK

5 OK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9 OK

10 OK

11 Propagace, programy k utkání OK

12 Přenos TV-com OK

13 Podmínky pro média, tisková konference OK

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15 OK

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2019-20
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka

  Zajištění mistrovského utkání Orság Vladimír

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení HP+4 - barevné vesty

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Prostory pro střídání - počet míst 16+16 sedaček

Vyznačení zóny pro koučování vyznačena

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 na tabuli vč.čísla hráče, karty k dispozici

Stolek časoměřiče a zapisovatele Kotrč Václav/Škarda Miloslav

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) již na TP

Ruční korekce zápisu z handball-netu

Prodej alkoholu a nápojů (obaly)

p. Hadrava Mirovslav

na ploše

MUDr. Ježek - v akci

Technická porada (organizace, průběh)

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost M.Randsdorf - korektní

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele jedna drobná oprava v zápise (pořadí gólu), jinak super

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D

Počet a chování diváků 130

Osoby v prostoru hřiště a okolí 1xfotografka, poučena o možnosti pohybu

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek OK OK všechny prohlídky v seznamu

Licence trenéra A A

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři OK OK žlutá/červená - modrá/černá náhr.: D:50+60, H:80

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů poznámka kontníkové ortézy v přelepeny

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK

Podpis na zadní straně zápisu OK OK zranění hráče hostí č. 10 - popsáno

Účast trenéra na tiskové konferenci na ploše

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

datum odeslání

Poznámky

Hostující brankáři mají na levém rukávu nad reklamou Strabag Rail ještě jednu, další reklamu.

Číslo utkání: A012 Novák 15.09.2019

1.prac.den po utkání! podpis delegáta


